
24,940,402124.09/9

10,419,951127.09/10

11,851,511123.59/11

9,050,117121.09/12

4,976,794115.59/15

2,120,768116.59/16

9,831,983123.59/17

4,844,935121.09/18

14,728,272124.09/19

9,310,148127.59/22

成交股數收盤價日期

6,471,519127.09/23

4,700,893122.59/24

3,213,604120.59/25

4,484,474116.59/26

2,273,588121.59/30

2,967,883120.510/1

4,939,248121.510/2

2,895,424122.010/3

1,982,163121.510/7

2,150,021118.010/8

成交股數收盤價日期

1,695,305116.510/9

2,323,471112.010/13

5,301,795107.510/14

2,852,035113.010/15

2,597,563114.510/16

1,425,282111.010/17

4,062,889118.010/20

6,399,630118.510/21

1,746,811116.510/22

1,573,852114.510/23

成交股數收盤價日期

通信網路業產業類別
2013/11/20上市日期

設計、研發、生產及銷售光收發模組 主要經營業務
新台幣 801,898,410實收資本額
www.pcltech.com公司網址
莊敏男公司發言人
眾達科技股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/27

通信網路業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高115.5 | 最低

112.5
 2.0114.5 

股票代號:4977眾達科技股份有限公
司

股價



1,553,472-122,916-135,000+9/9

87,960-70,567+09/10

340,000-88,142-316,000+9/11

1,205,905-23,622-09/12

470,000+28,689-09/15

176,000-912+09/16

88,145-207,808+09/17

342,040+144,149-09/18

502,840-22,439+09/19

198,000+96,750+09/22

42,210-55,971-09/23

246,980+13,539-09/24

12,800-13,864-09/25

279,311+50,877-09/26

3,150+24,451+09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

100,005-17,169-010/1

338,000-40,614+010/2

72,000-7,600-010/3

29,200+1,360-010/7

10,985+64,626-010/8

13,000-51,322-010/9

148,000+33,352-010/13

492,100+16,565-010/14

52,000+68,369+010/15

225,200-31,640-010/16

85,000-61,517-010/17

339,830+107,619+010/20

107,000-57,690-010/21

138,000-5,874-010/22

23,000-23,131-010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



557,1578.02402,9485.76194,5342.7534,4700.572020年

261,4333.88210,1203.01156,8082.2349,6820.712021年

448,6026.20234,0493.2691,5121.2443,8630.632022年

326,1344.26358,6774.51330,9584.11209,1562.522023年

285,9163.28124,2201.2434,8740.139,2400.152024年

----207,0052.51-100,347-1.292025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

86-224-9/9

43+119+9/10

35-537-9/11

19-252+9/12

48-154-9/15

16-107-9/16

61+26+9/17

37-192-9/18

6+514+9/19

14-648+9/22

融券張數融資張數日期

1+398-9/23

15-580-9/24

10+150-9/25

21-189-9/26

21+9-9/30

17+35+10/1

35-184+10/2

31-45+10/3

30-19-10/7

12-47-10/8

融券張數融資張數日期

7-165-10/9

17-457-10/13

28-90-10/14

99+99+10/15

10+25-10/16

7+122-10/17

16+96+10/20

7+135-10/21

36+94+10/22

33-187-10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



21.649/9

22.169/10

21.559/11

21.129/12

20.169/15

20.339/16

21.559/17

21.129/18

21.649/19

22.259/22

本益比日期

22.169/23

21.389/24

21.039/25

20.339/26

21.209/30

21.0310/1

21.2010/2

21.2910/3

21.2010/7

20.5910/8

本益比日期

20.3310/9

19.5510/13

18.7610/14

19.7210/15

19.9810/16

19.3710/17

20.5910/20

20.6810/21

20.3310/22

19.9810/23

本益比日期

320,3092020/10

321,4242020/11

277,0912020/12

251,7152021/01

232,2462021/02

261,0662021/03

240,1402021/04

251,6282021/05

230,3772021/06

198,3062021/07

191,4562021/08

178,3812021/09

營收月

185,7022021/10

164,1392021/11

163,8712021/12

147,1322022/01

184,0022022/02

212,7682022/03

206,1932022/04

245,3152022/05

237,4802022/06

269,9412022/07

270,1842022/08

279,7862022/09

營收月

300,2352022/10

325,8972022/11

290,3312022/12

260,5322023/01

256,9972023/02

261,9212023/03

250,6752023/04

154,4632023/05

124,3162023/06

93,5192023/07

71,9802023/08

65,5192023/09

營收月

73,4732023/10

69,2162023/11

59,5172023/12

41,5782024/01

42,1982024/02

53,6602024/03

54,4982024/04

73,9592024/05

75,4612024/06

81,6082024/07

138,0022024/08

138,0342024/09

營收月

143,2272024/10

144,7872024/11

104,7942024/12

57,8622025/01

106,8802025/02

108,2472025/03

102,1382025/04

92,3332025/05

76,1282025/06

76,5822025/07

100,8602025/08

102,6602025/09

營收月

月營收

本益比



0.000005.90000109-109

0.000003.000001102022/06/24110

0.000002.50000111-111

0.000002.20000112-112

0.000002.26087113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/11 18:00:46本公司為子公司眾達光電股份有限公司提供背書保證，依公開 發行公司資金貸與及背書保證處理準

則公告。

2025/08/11 18:00:29本公司為子公司PCL TECHNOLOGIES TRADING, INC.提供背書保證 ，依公開發行公司資金貸與

及背書保證處理準則公告。

2025/08/11 18:00:03公告本公司選任“永續發展暨提名委員會”委員

2025/08/12 09:25:40公告本公司擬增資子公司PCL TECHNOLOGIES TRADING, INC.

2025/08/15 15:42:44本公司有價證券於集中交易市場達公布注意交易資訊標準 ，故公布相關財務業務等重大訊息，以利

投資人區別瞭解。

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

